АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.04.2021
	№
	113

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
	–	Габа Вячеслава Николаевича, старшего водителя администрации Табунского района Алтайского края;
 	– 	Гридневу Ларису Васильевну, главного специалиста комитета по образованию;
–	Ляшко Сергея Ивановича, тракториста-машиниста ООО «Берёзовское»;
	–	Мамажалилову Валентину Владимировну, индивидуального предпринимателя;
–	Мотылина Владимира Михайловича, тракториста-машиниста ООО «Берёзовское»;
	–	Рарова Сергея Ивановича, водителя администрации Табунского района Алтайского края;
	– 	Самобочую Лилию Васильевну, военно-учетного работника администрации Табунского сельсовета;
	– 	Федоренко Наталью Владимировну, ведущего бухгалтера централизованной бухгалтерии комитета по образованию;
	–	Чеснокова Сергея Николаевича, водителя администрации Табунского района Алтайского края;
    	– 	Шитц Оксану Николаевну, уборщицу централизованной бухгалтерии комитета по образованию.

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников органов местного самоуправления поощрить благодарностью администрации Табунского района:
	–	Парамзину Галину Викторовну, главного специалиста комитета по образованию;
	–	Пякшеву Яну Анатольевну, ведущего бухгалтера комитета по образованию;

 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой